
, . Státní veterinární s ráva

Statn I p

veterinární LazyV.654,Z|ín1,760 01

, T:_

5prava Elektronická adresa podatelny:_

ID datové schránky: wjh8cgi

6svspesGe4 9031

   

Č.j.: SVS/2018/129264-Z

VyřiZUJ'er_

Telefon:_

DODATEK č. 1

NÁJEMNÍ SMLOUVY

uzavřená podle § 2302 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vsouladu se

zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku CR, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Pronajímatel: Česká republika - Státní veterinární správa

Nájemce:

Slezská 7/100, 120 56 Praha 2

zastoupená ředitelem Kra'ská veterinární s rá Státní veterinární správy

pro zlínskýkraj-ď
IČ: 00018562, DIC: nejsme plátci DPH

kontaktníspojeníztel-=—

!atova scHranEa: WJchgi

BEST — TECHNICKÁ, s.r.o.

Neradice 2175, 68801 Uherský Brod

zastoupená jednatelem společnosti_

IČ: 27675092, DIČ: C227675092

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.—

kontaktní spojení: tel.:_

Nájemní smlouva evidovaná pod č.j. SVS/2014/102476-Z ze dne 15. 12. 2014 uzavřená mezi

Českou republikou — Státní veterinární správou na straně jedné a nájemcem obchodní společnosti

BEST - TECHNICKÁ sro na straně druhé, se na základě doporučení Úřadu pro zastupování státu

ve věcech majetkových ze dne 17.10.2018 po vzájemné dohodě výše uvedených smluvních stran m

ění a doplňuje takto:

1. V článku |. se doplňuje odstavec 5, který zní:

5. Od 1. 11. 2018 jsou předmětem nájmu založeného touto smlouvou také 2 parkovaci mista,

dislokovaná na pozemku p. č. 7553, druh pozemku ostatní plocha, zapsaná v katastru

nemovitostí v k. ú 772984 Uherský Brod na LV 446 pro obec Uherský Brod, situovaná vedle

administrativní budovy na ul. Neradice 2175, která pronajímatel nájemci přenechává za účelem

parkování vozidel nájemce

Bankovní spojení: ČNB_

IČ: 00018562



V článku ll. se na konci odstavce 1 doplňuje věta, která zní: Roční nájemné za dvě parkovací

místa se sjednává podle § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši, která je v daném místě a

čase obvyklá a činí

V článku II. se za odstavec 5 doplňuje odstavec 6, který zní:

6. Na úhradu nájemného za parkovací místa se vztahuje právní režim sjednaný v odstavcích 3 a

5.

Tento dodatek nájemní smlouvy nabývá účinnosti dnem 1. 11. 2018.

Tento dodatek nájemní smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží

každý účastník smluvního vztahu.

Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinen tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv

vedeném Ministerstvem vnitra a sjejím uveřejněním ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů tímto vyslovuje souhlas

Za pronajímatele: Za nájemce:

Ve Zlíně dne: 30. října 2018 V Uherském Brodě:

ředitel jednatel

Krajské veterinární správy Státní veterinární správy

pro Zlínský kraj


